
DOPRAVNÍ

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11,15021 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
č. smlouvy: 2439/00066001/2019
(dále jen „Objednatel“)

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.
se sídlem: Vodní 970/1, 602 00 Brno
IČO: 27689328
DIČ: CZ27689328
bankovní spojení: v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 52262
jejímž jménem jedná Ing. Martin Vašák, jednatel společnosti
č. smlouvy: 2190595

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé
(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a § 
1759 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále 
jen „Dodatek“)

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.8.2019 smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen „Smlouva“) 
na plnění veřejné zakázky s názvem „11/101 Kostelec nad Labem, most ev.ě. 101-072 přes 
potok v obci Kostelec nad Labem - PD“ (dále jen „Služby“).

2. Zadávací podmínky předpokládali po odstranění torkretu provedení opravy v následujícím 
rozsahu:

Odstranění mostního svršku až na klenbu, provedení zesilující ŽB desky, izolace, zřízení nového 
mostního svršku včetně normového záchytného systému. Zřízení betonového prahu v místě 
podemílání dříku opěry, kompletní hloubkové přespárování spodní stavby, případně oprava 
hloubkových poruch zdivá.

Na základě požadavku v zadávací dokumentaci byla provedena mimořádná prohlídka mostu, která 
měla případně upravit rozsah projektové dokumentace. V rámci této prohlídky byla odstraněna 
vrstva torkretu na 4 místech v podhledu klenby. Na základě tohoto diagnostického průzkumu bylo 
zjištěno, že oprava mostu by byla již neekonomická.

Na výrobním výboru konaném dne 28.1. 2020 bylo rozhodnuto o rozšíření stavby v následujícím 
rozsahu:



□OPRAVNÍ

1. Nosnou konstrukci mostu bude tvořit železobetonový polorám.

2. V rámci urychlení přípravy bylo rozhodnuto, že bude provedena společná dokumentace pro 
územní a stavební řízení.

Požadavek na výše uvedené práce vznikl v důsledku rychlé degradace životnosti oproti 
skutečnosti, která se jevila v době zadání stavby.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Vzhledem k výše uvedenému se Smluvní strany dohodly na sjednání změny Smlouvy, jak je 
uvedeno níže.

2. Smluvní strany se dohodly na navýšení poskytovaných Služeb uvedených v příloze č. 4 Smlouvy. 
Příloha č. 4 Smlouvy - Soupis prací - specifikace ceny - se proto nahrazuje přílohou č. 1 tohoto 
Dodatku.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí 
stím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý z Objednatelů obdrží tři (3) 
stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

Příloha č. 1 - Soupis prací - specifikace ceny

V Říčanech dne_________
1 k -12- 2020

V Brně dne_________

Krajská správa a uarzoa.snuw z 
Středočeského kraje, přís^ěÁoVa / 
organizace
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

IM-Projekt, inženýrské a mostní 
konstrukce, s.r.o.
Ing. Martin Vašák, jednatel společnosti



11/101 Kostelec nad Labem, most ev.č. 101-072 přes potok v obci Kostelec nad Labem

popis položky
Nabídková cena 
uchazeče v Kč

Nabídková cena 
uchazeče dle 

dodatku č.1 v Kč

Nabídková cena uchazeče 
celkem vč. dodatku č.1 v 

Kč
Změny vyznačeny 

červeně
Průzkumy a podklady
Stanoveni zatížitelnosti neoceňuje se neoceňuje se neoceňuje se
Prohlídka mostu, místní šetřeni 5 000,00 0,00 5 000.00
Mimořádná prohlídka mostu neoceňuje se 15 000,00 15 000,00
Geologický průzkum 40 000,00 0,00 40 000,00
Geodetické zaměřeni mostu 25 000,00 5 000,00 30 000,00
Hydrotechnické posouzeni Q100 10 000,00 0,00 10 000,00
Ověřeni inženýrských sítí 10 000,00 0,00 10 000,00
Záborový elaborát 8 000,00 0,00 8 000,00
Průzkumy celkem 98 000,00 20 000,00 118 COO, 00

DÚR

Průvodní zpráva 10 000,00 -10 000,00 0,00
Výkresová část 60 000,00 -60 000,00 0,00
Dokladová část 20 000,00 -20 000,00 0,00
DÚR celkem 80 000,00 -90 000.00 -- . 9 -

DSP
Průvodní zpráva 10 000.00 10 000.00 20 000,00
Souhrnné technické řešeni 30 000.00 20 000.00 50 000.00
Stavební část 120 000.00 110 000.00 230 000.00
DIO 10 000.00 0.00 10 000.00
ZOV, havarijní a povod. plán a nakládáni s 
odpady 20 000,00 0,00 20 000,00

BOZP 6 000,00 0.00 6 000.00
DSP celkem 196 000.00 140 000,00 •338 000.00

IČ-zajlštěni vydání ÚR

projednáni dokumentace 15 000,00 -15 000,00 0,00
majetkoprávní podklady 15 000,00 -15 000.00 0,00
podáni žádosti bez poplatků 5 000,00 -5 000,00 0,00
IČ celkem 35 000,00 -35 000.00 O.uu

IČ-zajištěni vydáni SP
projednáni dokumentace 15 000,00 15 000,00 30 000,00
majetkoprávní podklady 15 000,00 15 000,00 15 000,00
podáni žádosti bez poplatků 5 000,00 5 000,00 5 000,00
IČ celkem 35 000.00 35 000,00 50 000.00

PDPS
Technická zpráva 10 000.00 0,00 10 000.00
Výkresová část 80 000.00 80 000,00 160 000.00
ZTKP 5 000.00 5 000,00 10 000.00
Soupis prací a rozpočet 20 000.00 20 000,00 40 000.00
PDPS celkem 115 000.00 105 000.00 2^0 030,00

I.HMP, Mostní list 15 000,00 0,00 15 000,00

celkem bez DPH 584 000.00 175 000.00 7 PAA HA

Hod. sazba bez DPH
Předpokládaný počet 

hod
Cena celkem za výkon AD

Výkon AD 750,00 40 30 000,00

celkem bez DPH 614 000.00 205 000.00 769 000,0*')
21 %DPH 128 940,00 43 050,00 i 1490.00—
celková cena včetně DPH 742 940.00 248 050,00 830 490.00

ro


